BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
d’Aquitaine-Limousin-Poitou-Charentes
et gendarmerie pour la zone de défense

et de sécurité Sud-Ouest

Décision n° 11160 du 6 mars 2017 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie
du cadre général des groupements de gendarmerie départementale de la Dordogne,
de la Gironde, des Landes, du Lot-et-Garonne et des Pyrénées-Atlantiques

NOR : INTJ1702127S

Le commandant de la région de gendarmerie d’Aquitaine-Limousin-Poitou-Charentes et de la gendarmerie pour
la zone de défense et de sécurité Sud-Ouest,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie;

Vu l'arrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n° 69122 du 1¢r décembre 2016 (NOR : INTJ1630311S),
Décide :
Article 1¢

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1 mars 2017:

El Mejdoub Jamal NIGEND : 181 258 NLS : 8 030 224
Mercier Laurent NIGEND : 159 071 NLS : 8016 371
Camy Alexa NIGEND : 154 143 NLS: 8011917
Da Silva Oliveira José NIGEND : 152 060 NLS: 8010015
Bernard Eloi NIGEND : 139 302 NLS : 5264 410
Deleuze Bernard NIGEND : 121 056 NLS : 5241 532
Pouzeaud Frédéric NIGEND : 156 366 NLS : 8 014 080
Etienne Philippe NIGEND : 154 837 NLS : 8 012 533
Rochet Alain NIGEND : 127 534 NLS : 5280 984
Arnaudet Eric NIGEND : 125 376 NLS : 5180 456
Tauzin Gilles NIGEND : 145 138 NLS : 8003 776
Papereux Philippe NIGEND : 128 926 NLS : 5282 857
Dupont Philippe NIGEND : 137 848 NLS : 5323 337
Trichard Eric NIGEND : 156 523 NLS : 8013 894
Antier Maurice NIGEND : 116 462 NLS : 5219 266
Longuet James NIGEND : 128 080 NLS : 5281 277
Castello Christian NIGEND : 133 964 NLS : 5310 817
Canteli Olivier NIGEND : 158 380 NLS : 8 015 631
Ducoin Martial NIGEND : 143 980 NLS : 8 002 928
Cognet Patrick NIGEND : 131 231 NLS : 5293 820
Article 2
Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1° mars 2017:
Van Assel Vincent NIGEND : 184 755 NLS : 8 033 797
Laplanche Frédéric NIGEND : 144 838 NLS : 8§ 003 163
Henri Guillaume NIGEND : 191 738 NLS : 8 044 418
Bacquet Jean-Michel NIGEND : 134 334 NLS : 5311 401
Roucoule Gilles NIGEND : 153 995 NLS :8 011 782
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Rimlinger Olivier
Lavigne Arnaud
Michelin Romain
Duprat Philippe
Deusebio Christophe
Pierru Jean-Claude
Da-Ros Thierry
Camino Benoit-Marie
Claverie Xavier
Langlois Christophe
Husté David

Gury Yann

Maillet Jean-Daniel
Fazilleau Hugues
Crebessac Cyrille
Hebrard Frédéric
Dehoorne Francgois
Nerin Thierry

Cario Christian
Blachére Vincent
Sueur Laurent
Etesse Jean-Christophe
Dantot Cyril

Lachat Grégory
Busvelle Franck
Robert Vincent
Picod Jean-Paul
Handy Hervé

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
Le Moucheux Jean-Christophe =~ NIGEND :

: 8029 281
: 8022 462
: 8 085 346
:5 190 577
:8 015 727
: 8013 380
:8 013 536
18034934
:8026 718
: 8084 335
: 8020 047
: 8009 954
:8020 254
:8 015733
:8022 015
: 8039 842
5324 529
5295 447
15281 718
:8022 811
:8030 193
:8 013926
: 8045 382
:8024 854
: 8038 718
:8 041 215
:8 019 573
:8016 240
:8 019 065

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1¢" mars 2017:

Duprat Yannick
Bossuet Frédéric
Leroux Xavier
Lalanne Vincent
Montois Benoit
Tauzin Isabelle
Bertomeu Vincent
Lavignerie Elisabeth
Bretel Damien
Carty Gilles
Montero Sandrine
Larrieu Bernard
Courjaud Amélie
Maillot Virginie
Huriez Jean

Fonti Patrick
Chevalier Yohann
Malet Philippe

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

178 151 NLS
166 026 NLS
231 153 NLS
112 058 NLS
158 279 NLS
156 249 NLS
155932 NLS
174 999 NLS
171 155 NLS
226 336 NLS
163 421 NLS
151912 NLS
163 534 NLS
158 285 NLS
165 428 NLS
191 128 NLS
137 423 NLS
132 176 NLS
140 372 NLS
166 596 NLS
181 416 NLS
156 310 NLS
185 143 NLS
169 183 NLS
188 717 NLS
187 831 NLS
162 668 NLS
158 934 NLS
162 095 NLS
Article 3
169 021 NLS
168 275 NLS
142 198 NLS
241 211 NLS
174 065 NLS
217 627 NLS
238 584 NLS
194 061 NLS
303 178 NLS
140 085 NLS
146 802 NLS
133 488 NLS
232 565 NLS
239 263 NLS
139 229 NLS
152 209 NLS
179 497 NLS
151 286 NLS

:8024 733
:8024 013
: 8001 472
: 8088 027
18027 871
: 8064 581
: 8087 030
18053 843
16 596 346
15271922
: 8 005 246
15295160
:8079 138
: 8083 393
5264 352
:8 010 238
: 8037 181
:8 009 362
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Redon Julien
Flahaut Clémence
Caldo Maryline
Mazeau Pascal
Louat Dominique
Lemeunier Fabrice
Nowak Marie-Laure
Salaun Eric
Chaumény Régis
Delouye Nadeége
Dutour Daniel
Bettant Emilie
Cruchade Pierre-Jean
Fillon Sylvain
Achard Bruno

Le Bodo Erwann
Forgit Florence
Fricker Stefan
Chochoy Régis
Turquois Bruno
Chochois Gabriel

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

209 401
211 124
211 419
114 492
135 304
160 096
230 520
302 423
135 953
303 426
121 276
225510
229 716
192 568
186 129
233 310
180 890
229 237
149 383
126 578
234 670

Article 4

NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS

:8 051 073
:8 066 322
:8 063 394
:5 189 768
:5 311 606
:8017 164
:8 085 137
16 625 080
:5311 781
:8 090 890
5242 420
:8 084 239
:8 077 500
:8 040 393
:8 038 100
:8 085 899
:8 033 548
:8 084 767
:8 007 219
5280 598
:8 086 510

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal-des-logis-chef le 1 mars 2017:

Kypréos Nicolas
Meillat Sébastien
Tilhet-Prat Floriane
Wagner Ludovic
Bonneil Florian
Ripoll Julien
Bocquet Marylin
Sergent Jennifer
Caplet Nicolas
Berthelot Charlotte
Thilman Amandine
Thomasson Sonia
Quint Loic

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

208 163
212 594
325 589
330 252
215 312
233 410
214 695
341 448
172 727
338 023
314 277
198 765
188 348

Article 5

NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS

: 8062 632
: 8067 298
: 8115149
: 8118 609
: 8069 143
: 8 085989
: 8 068 567
: 8116 820
: 8033017
: 8106 310
: 8 109 696
: 8053 685
: 8045910

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 6 mars 2017.

Le général de corps d’ armée, commandant la région
de gendarmerie d’ Aquitaine-Limousin-Poitou-Charentes
et la gendarmerie pour la zone défense et de sécurité Sud-Ouest,

F. GiEre
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